

    
      
          
              
                      Zpět do obchodu
              

              
                  Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo






Registrace




              

          

      

    



[image: botino.cz]
	AKCE - AŽ 80 %
	DÁMSKÁ OBUV	Sněhule a válenky
                        
	Tenisky
                        


	DOPLŇKY	Tkaničky
                        
	Vložky do bot
                        
	Přípravky na boty
                        
	Obouvací lžíce
                        
	Kartáče na boty
                        
	Ortopedie a doplňky
                        


	Prodávané značky
	PÁNSKÁ OBUV
	DĚTSKÁ OBUV


Více


    
                Hledat
                    
    
        Přihlášení
    
                Nákupní košík
        Menu
    







    
                                
                                                                            
                Domů
                /
                



                Stránka neexistuje
            
            
            
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                        Kategorie



AKCE - AŽ 80 % 

DÁMSKÁ OBUV 


                    	
                
                    Sněhule a válenky
                                    
                                                                
	
                
                    Tenisky
                                    
                                                                


    
DOPLŇKY 


                    	
                
                    Tkaničky
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Vložky do bot
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Přípravky na boty
                                     
                                                            

    
                                                
	
                
                    Obouvací lžíce
                                    
                                                                
	
                
                    Kartáče na boty
                                    
                                                                
	
                
                    Ortopedie a doplňky
                                    
                                                                


    
PÁNSKÁ OBUV 

DĚTSKÁ OBUV 

        



                                                                                                                                        [image: 5000 bot skladem]     Přes 5000 bot skladem

[image: tisíce spokojených zákaznic]    Tisíce spokojených zákazníků

[image: výměna velikosti zdarma]    Výmena velikosti zdarma

[image: slevy]    Slevy až 80 %

[image: osobní odběry]    Více než 1500 poboček

[image: nejnovější kousky]    Nejnovější kousky každý den

 

 



                                                                                                                                                                        

                                                            
                            
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    
                    
                
                    Zpět do obchodu
                    
                        
                            

                        

                    

                

            

            
                

                    Zpět do obchodu
                    
                        Co potřebujete najít?

    
        





        
            

            Hledat
        
    



                    
                
            
            

        
        
                            
                    
  
                                                                
                            
                                    



            
        
                            recenze

[image: Bez názvu-1]



                    

            
        
                                                                                                                        

            
        
                            Naše provozovna

Infolinka 705 120 184 (po-pá 7-20 hod)
 A nebo můžete psát na info@botino.cz

[image: botino_pobocka]

Otevírací doba: po-pá 7-15 hod
Zobrazit na mapě >



                    

            
        
                            Zákaznický servis

    	Kontakty
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	Hodnocení obchodu
	Snadná reklamace 
	Výměna zboží 
	Odstoupení od smlouvy 
	Jak vybrat správný rozměr? 
	Poradna 
	Magazín 





                    

            
        
                            Důležité odkazy

    	O nás
	Objednávky po telefonu
	Péče o dámskou obuv
	Registrace
	Ceny dopravy 
	Možnosti platby 
	Platba kartou 





                    

            
        
                            



                    

    

                        

                                        
                    
                                        
            
            [image: Visa]
        

            
            [image: Česká spořitelna]
        

            
            [image: ČSOB]
        

            
            [image: Komerční banka]
        

            
            [image: Moneta]
        

            
            [image: Fio]
        

            
            [image: Mbank]
        

            
            [image: Air Bank]
        

            
            [image: Raiffeisen]
        

            
            [image: Gopay]
        

    

                    

    
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 botino.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        



        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            













        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    